[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-63169-09-30-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje automjetesh për nevojat e institucionit” me fond 

limit 15,000,000 (pesembedhjete milione leke) pa TVSH,  ose 155,086 (njëqind e pesëdhjetë e 

pesë mijë e tetedhjete e gjashte EURO) pa TVSH,  me afat lëvrimi 15 (pesembedhjete) ditë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 61 datë 20 

Tetor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: